

Odběratel:	Dodavatel:
Městská nemocnice Ostrava	B.Braun Medical s.r.o.
příspěvková organizace	V Parku 2335/20
Nemocniční 898/20A	148 00 Praha 4
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava	
IČO: 00635162	IČO: 48586285
DIČ: CZ00635162	DIČ: CZ48586285
Registrace čj.MSK 145593/2014 v platném znění	
Datum objednávky : 4.1.2019	Konečný příjemce:
Datum př. realizace :	Městská nemocnice Ostrava
Požadavek č. :	příspěvková organizace
	Nemocniční 898/20A
	728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Sklad: Centrální evidence SZM / 0001S	Místo určení: <u>Sklad SZM</u>

Vážení dodavatelé, prosím, uvádějte na Vámi vystavených fakturách u předmětných položek platné kódy VZP. U faktur požadujeme splatnost 30 dnů.

Způsob dodání:

Číslo veřejné zakázky:

Evidenční číslo smlouvy:

Objednatel je povinen, dle zákona č. 340/2015 Sb., zveřejnit v registru smluv objednávky a jejich akceptace, s hodnotou plnění přesahující 50.000 Kč bez DPH.

Pro splnění této povinnosti objednatel požaduje písemné potvrzení objednávky plnění nad tuto částku.

Za tímto účelem je dodavatel povinen přijetí objednávky bez odkladu písemně potvrdit, jinak nelze objednané plnění přijmout. Dodavatel tím současně potvrdí souhlas se zveřejněním objednávky s akceptací, i to, že neobsahují údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, ve smyslu uvedeného zákona.

Kód položky	Název položky	Dodavatelský kód	JMN	Objednané množství	Cena/jedn. [Kč]	Celkem hodnota [Kč]
Z00014065	Certofic Protect tio V730 4163311P-07	4163311P	ks	10,000	780,00	7 800,00
Z00009633	Dafilon 2/0 90cm C0934569	C0934569	bal	1,000	1 612,14	1 612,14
Z00006412	Dafilon 3/0 24j 45cm C0932353	C0932353	bal	1,000	1 179,11	1 179,11
Z00006423	Dagrofil 1 3x45cm C0346292	C0346292	bal	1,000	1 201,82	1 201,82
Z00010374	Ecoflac Mix 16401	16401	ks	250,000	7,86	1 965,00
Z00010381	Ecopin -infuzní plomba zátka 4125002	4125002	ks	100,000	3,75	375,00
Z00007345	Monoplus 1 HRT37 90cm C0024518	C0024518	bal	1,000	5 473,71	5 473,71
Z00009295	Monoplus 1loop B0024396	B0024396	bal	2,000	8 309,00	16 618,00
Z00008906	Monosyn 3/0 C0023215	C0023215	bal	1,000	3 869,19	3 869,19
Z00010542	Novosyn 2/0 250cm G0058716	G0058716	bal	2,000	1 905,00	3 810,00
Z00000468	Novosyn fialový 2/0 (3) 12x45cm C0058666	C0058666	bal	3,000	4 140,00	12 420,00
Z00000463	Novosyn fialový 2/0 (3) 3x45cm C0058626	C0058626	bal	1,000	1 565,33	1 565,33
Z00000466	Novosyn fialový 2/0 (3) 6x45cm C0058646	C0058646	bal	2,000	2 111,00	4 222,00
Z00009532	Optilene 2/0 2xHR26 C3090909	C3090909	bal	1,000	5 011,00	5 011,00
Z00014720	Optilene 2/0 75cm C 3090266	C 3090266	bal	1,000	3 084,09	3 084,09
Z00012047	Safil 2/0 J37 C1048551 (chir.op.s.)	C1048551	bal	1,000	0,00	0,00
Z00012287	Střikačka inj. 60ml katetr (Omnifix)	4613554F	ks	200,000	37,51	7 502,00
Z00006527	Trelon 0 3x45cm C0780069	C0780069	bal	4,000	1 096,00	4 384,00
Z00007264	Trelon 0 DS30 45cm C0790046	C0790046	bal	4,000	1 418,30	5 673,20
Z00006572	Trelon 1 C0780070	C0780070	bal	3,000	1 078,00	3 234,00
Z00010543	Trelon 1/0 250cm G0780103	G0780103	bal	1,000	543,00	543,00

ISYS SW | Vyhotovil: [redacted] .....  
 Jméno, Podpis: .....

Schválil: [redacted] .....  
 Jméno, Podpis: .....

Kód položky	Název položky	Dodavatelský kód	JMN	Objednané množství	Cena/jedn. [Kč]	Celkem hodnota [Kč]
				590,000		91 542,59

Celkem doklad

590,000

91 542,59

ISYS SW | Vyhotožil: [redacted] .....  
Jméno, Podpis: .....

Schválil: [redacted] .....  
Jméno, Podpis: .....